ДУМА  КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

29.04.2009 г. № 25

О внесении дополнений в Положение о Комитете по управлению
муниципальным имуществом Качканарского городского округа,

утвержденное решением Качканарской городской Думы
от 29.12.2005 г. № 127

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации                  от

4 декабря 2006 года № 200-ФЗ, на основании Федерального закона            от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии              со
статьями 6, 23, 34 Устава Качканарского городского округа, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дополнить пункт 7 главы 2 Положения о Комитете по управлению

муниципальным имуществом Качканарского городского округа,
утвержденного решением Качканарской городской Думы от 29.12.2005 г.
№ 127 подпунктом  следующего содержания:

«54.1. организует и проводит торги (аукционы) по продаже права
на заключение договоров купли-продажи лесных насаждений, находящихся
на земельных участках категории  - земли населенных пунктов
и  планируемых для предоставления в целях жилищного (в том числе
индивидуального, комплексного) или иного строительства в соответствии
с Правилами землепользования и застройки в Качканарском городском
округе».

2. Уполномочить юрисконсульта  Комитета по управлению
муниципальным имуществом Качканарского городского округа Гадальшину
Ольгу Александровну в качестве заявителя обратиться в Межрайонную
инспекцию Федеральной налоговой службы № 20 по Свердловской области

для государственной регистрации дополнений в Положение о  Комитете
по управлению муниципальным имуществом Качканарского городского
округа с правом подписания необходимых документов.

Председатель Думы
городского округа

________________ Г.В. Русских

Глава городского округа

____________________С.М. Набоких